广东省五华县教育局

关于公布我县无证民办幼儿园的公告
根据省教育厅《关于开展教育系统行业治乱专项治理行动的通知》要求，贯彻落实县政府4月29日在高级中学召开五华县民办幼儿园清理整治工作会议精神，促进我县学前教育健康发展，保障广大适龄幼儿合法入园权益，现就我县无证民办幼儿园的名单公布如下。
附：五华县无证民办幼儿园名单
                           五华县教育局

2019年8月26日

附：五华县无证民办幼儿园名单
	序号
	幼儿园名称
	具体地址
	举办者
	备注

	1
	水寨镇多闻幼儿园
	水寨镇莲洞村
	傅小芳

	2
	水寨镇金宝贝幼儿园
	水寨镇交通路三横街
	李小静

	3
	水寨镇上坝幼儿园
	水寨镇上坝村
	周利平

	4
	安流镇乐童幼儿园
	安流镇大都联和村东门
	廖宝珠

	5
	安流镇里江幼儿园
	安流镇里江村里江圩
	张亮娣

	6
	安流镇启蒙幼儿园
	安流镇水街
	张梅兰

	7
	安流镇新城幼儿园
	安流镇新城花园内
	宋利花

	8
	安流镇学少恒星幼儿园
	安流镇学少村
	黄子琼

	9
	安流镇阳光幼儿园
	安流镇大都上横街
	廖琳娜

	10
	安流镇翼群幼儿园
	安流镇龙中村
	张富群

	11
	郭田镇欢乐树幼儿园
	郭田镇郭田村水背
	黄小方

	12
	河东镇澄塘育苗幼儿园
	河东镇河东中学侧
	戴红云

	13
	河东镇东升幼儿园
	河东镇长乐二横街40号
	李华月

	14
	河东镇黄湖幼儿园
	河东黄湖村黄湖小学
	陈瑾珍

	15
	河东镇明德幼儿园
	河东镇河口村
	李梦瑶

	16
	河东镇平东小博士幼儿园
	河东镇平东村
	李国珍

	17
	河东镇平西小博士幼儿园
	河东镇平西村
	杨水秀

	18
	河东镇太和育星幼儿园
	河东镇太和村老屋
	李秀群

	19
	河东镇万华小英才幼儿园
	河东镇万华村万华小学旁
	彭彩云

	20
	河东镇星晖幼儿园
	河东大道156号
	周高平

	21
	河东镇苑河幼儿园
	河东镇苑河村
	李伟梅

	22
	横陂镇锡坑宝宝幼儿园
	横陂镇锡坑村
	李广萍

	23
	华城镇聪聪幼儿园
	华城镇塔岗村
	叶翠香

	24
	华城镇华南托幼儿园
	华城镇城东村
	胡坚强

	25
	华城镇九珠珠心算幼儿园
	华城镇城东村
	黄云青

	26
	华城镇民乐幼儿园
	华城镇铁炉村
	刁友连

	27
	华城镇十方幼儿园
	华城镇西湖金河大道
	罗伟英

	28
	华城镇星星幼儿园
	华城镇新华二路
	叶丽花

	29
	华城镇镇飞翔幼儿园
	华城镇城东村
	魏惠娥

	30
	龙村镇红太阳幼儿园
	龙村镇宫前村
	邹锋书

	31
	龙村镇南洞幼儿园
	龙村镇硝芳南中村
	温秋蓉

	32
	龙村镇新苗幼儿园
	龙村镇营田村
	钟文娣

	33
	梅林镇新艺幼儿园
	梅林镇新成村
	古新平

	34
	梅林镇雅兴幼儿园
	梅林镇金坑村
	李志威

	35
	棉洋镇爱童幼儿园
	棉洋镇群星村
	刘小金

	36
	棉洋镇宝宝幼儿园
	棉洋镇唐纯村
	宋冬霞

	37
	棉洋镇好孩子幼儿园
	棉洋镇桥江村
	李丽美

	38
	棉洋镇培英幼儿园
	棉洋镇联西村
	胡海苑

	39
	棉洋镇平安幼儿园
	棉洋镇平安村
	谢丽珍

	40
	棉洋镇小状元幼儿园
	棉洋镇联西村
	刘丽凤

	41
	棉洋镇育苗幼儿园
	棉洋镇平安村
	刘俞霞

	42
	棉洋镇育苗幼儿园
	棉洋镇绿水村
	李子霞

	43
	棉洋镇蓝翔幼儿园

（双璜教学点）
	棉洋镇双璜村
	廖秋霞

	44
	岐岭镇枫枫幼儿园
	岐岭镇荣华街
	张秋芳

	45
	岐岭镇小博士幼儿园
	岐岭镇凤凰村田心队
	陈美容

	46
	双华镇圩镇幼儿园
	双华镇双华村
	胡国静

	47
	转水镇 红星幼儿园
	转水镇五星村
	陈建锋

	48
	转水镇东升幼儿园
	转水镇新华村
	钟东花

	49
	转水镇宏毅幼儿园
	转水镇三源村
	江美英

	50
	转水镇健乐幼儿园
	转水镇下潭村
	曾献方

	51
	转水镇江升幼儿园
	转水镇矮车村
	钟丽红

	52
	转水镇井得幼儿园
	转水镇輋柯村
	曾萍

	53
	转水镇流洞幼儿园
	转水镇流洞村
	吴幼梅

	54
	转水镇三塘幼儿园
	转水镇三塘村
	蓝玉花

	55
	转水镇五星村蓝天幼儿园
	转水镇五星村
	曾海燕

	56
	转水镇星光幼儿园
	转水镇青西村
	罗思清

	57
	转水镇育苗幼儿园
	转水镇新民村
	朱俊兰

	58
	转水镇育苗幼儿园
	转水镇黄龙村
	钟远梅

	59
	转水镇长源幼儿园
	转水镇长源村
	朱伟英

	60
	转水镇智多星幼儿园
	转水镇青塘村
	李婷玉

温馨提示：

1.无证民办幼儿园普遍存在条件简陋、设施不全、师资薄弱、管理不规范、安全隐患大、保教质量低、无法建立学前学籍等诸多问题。
2.根据资助政策要求，为合规合法保障幼儿的权益，资助享受对象必须是在教育部门审批的普惠性民办幼儿园及与普惠性民办园收费相当的幼儿园在读幼儿。

PAGE
- 3 -